chodník je 0.30 m nad hladinou Q100. Nad spevnením svahom bude svah potoka v sklone  1:2, 
zahumusovaný v hr.0,15m + hydroosev. 

Článok III. 
 Cena 

1. Predbežná hodnota odovzdávaného stavebného objektu:  

SO 263-00 Úprava potoka Brezenec v km 3,795  823 213,13 Eur vrátane DPH 
(slovom: osemstodvadsaťtritisícdvestotrinásť eur a trinásť eurocentov). 

2. Budúci odovzdávajúci je povinný uhradiť iba náklady vyvolaných úprav priamo dotknutého úseku 
vedenia alebo iného diela v zmysle § 18 ods. 13 zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách 
v znení neskorších predpisov.